
お得意先様 各位                        2023年 5月吉日 

ユニ・チャーム株式会社 

常務執行役員 ジャパン営業統括本部長  

渡辺 勉 

 

出荷価格改定のお知らせ 

 

このたび 2023 年 9 月度以降の価格改定を下記の通り実施させて頂きたくご案内申し上げ

ます。 

記 

■価格改定時期     2023年 9月 1日（金）卸店様着荷分より 

 

■対象 SBU 

・ウェルネスケア（AI）   

・フェミニンケア 

・Kireiケア 

※一部対象外アイテムも御座いますので、別途アイテムリストにてご確認お願い致します。 

店頭価格はご販売店様により異なります。 

 

原材料価格が高騰し続けており、燃料費の高騰、輸送コスト等に大きな影響を受け、今後

も厳しい状況が続く見込みとなっております。 

弊社としましては、コストの高騰を吸収すべく様々な努力を重ねて参りましたが、企業努力

だけでは極めて困難な状況になっており、上記のとおり出荷価格の改定を実施させて頂き

ます。 

 今後ともより一層お客様にご満足いただけますよう、付加価値商品の開発や、品質の向上、

お客様の立場にたったサービス提供などに努めてまいりますので、諸事情をご賢察の上、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。                    

以上 


